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	PRODOTTI DELLA PANETTERIA E DA FORNO

CARTELLO UNICO INDICANTE - PER GRUPPO OMOGENEO DI PRODOTTI -

GLI INGREDIENTI CONTENUTI NEI PRODOTTI DELLA PANETTERIA E DA FORNO E/O SOMMINISTRATI IN QUESTO ESERCIZIO (D.M. 20/12/94 - ALLEGATO 3)


	GRUPPO
	INGREDIENTI

	PANE E GRISSINI
	Farine: di grano tenero, di segale, di mais, d'orzo, di soja
farine integrali: di grano tenero, di segale

farina di semola di grano duro, semolato, rimacinati

maltati, estratto di malto

alfa amilasi, beta amilasi; burro, olio d'oliva

strutto (per la spalmatura in superficie), acqua, lievito, sale. Agente di trattamento della farina, E. 300

	PANE E GRISSINI SPECIALI
	Farine: di grano tenero, di segale, di mais, d'orzo, di soja

farine integrali: di grano tenero, di segale

farina di semola di grano duro, semolato, rimacinati

maltati, estratto di malto

alfa amilasi, beta amilasi; burro, olio d'oliva

strutto, latte e polvere di latte, mosto d'uva, zibibbo, uva passa, fichi, olive, miele, anice, origano, cumino, sesamo, malto, saccarosio, destrosio, zucca, semi di lino, acqua, lievito, sale
Emulsionanti

	PRODOTTI DA FORNO:
PASTICCERIA FRESCA E DOLCI FRESCHI
	Farine di: grano tenero, mais, avena, segale, orzo, farro, riso, soja
semola di grano duro, semolato, rimacinato, uova intere, tuorlo d'uovo, zucchero, glucosio, miele, burro, margarina, strutto, olio vegetale, grasso vegetale, latte, crema di latte, panna montata, yoghurt, frutta, frutta candita, cioccolato, cacao, cacao magro, vino liquoroso, liquore, acquaviti, acqua, confettura, gelatina, marmellata, crema di marroni, riso, mandorle, nocciole, noci, pinoli, arachidi, pistacchi
semi di sesamo, caffé, ricotta, amido, fecola, lievito, agenti di lievitazione

sale, buccia di limone, spezie, antimicrobici

antiossidanti

addensanti o gelificanti

emulsionanti

esaltatori di sapidità

acidificante

coloranti

	PASTICCERIA E BISCOTTERIA SECCA
PASTE LIEVITATE
	Farine di: grano tenero, mais, avena, segale, orzo, soja

semola di grano duro, semolato, rimacinato, uova intere, albume d'uovo, tuorlo d'uovo, zucchero, glucosio, miele, burro, margarina, strutto, olio vegetale, grasso vegetale, latte, crema di latte, panna, yoghurt, frutta, gelatina, confettura, marmellata, cioccolato, cacao, cacao magro, liquore, acquavite, acqua

semi di: sesamo, papavero, finocchio

fecola, amido, vino liquoroso, lievito, agenti di lievitazione

sale, buccia di agrumi, spezie, antimicrobici

antiossidanti

stabilizzanti

emulsionanti

aromi, acidificanti

antiagglomerante

coloranti

	PIZZA
	Farina di: grano tenero, segale, kamut, manitoba
farine integrali di: grano tenero

acqua, strutto, latte e polvere di latte, olio vegetale, grasso vegetale, lievito, sale, polvere lievitante

pomodoro, concentrati di pomodoro, mozzarella, formaggio, olive, capperi, ortaggi, prosciutto cotto, prosciutto crudo, lardo, piante aromatiche, spezie, olio di oliva, filetti di acciuga


ALLERGENI


 


Cartello conforme al Decreto Legislativo n. 114 dell'08/02/2006

I nostri prodotti possono contenere i seguenti ingredienti, anche in tracce, in quanto utilizzati per varie preparazioni nello stesso laboratorio di produzione: Anidride solforosa e solfiti (in concentrazione sup. a 10mg/ml o 10mg/l espressi S02); Arachidi e prodotti derivati; Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, e loro ceppi ibridati); Crostacei e prodotti derivati; Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di cagiù, di pecan, del Brasile, del Queensland, pistacchi) e derivati; Latte e lattosio; Pesce e derivati; Sedano e derivati; Sesamo e derivati; Uova e derivati.
